YFBG2024010
	云浮市住房公积金管理中心文件

云房金〔2024〕32号
[image: image1.png]

关于修订《云浮市住房公积金个人住房贷款
管理办法》部分条款的通知

各缴存单位及职工：

　　根据《住房城乡建设部 中国人民银行 金融监管总局　关于优化个人住房贷款中住房套数认定标准的通知》（建房〔2023〕52号）和《广东省人民政府办公厅关于印发广东省进一步提振和扩大消费若干措施的通知》（粤办函〔2023〕305号）精神，为更好地满足住房公积金缴存职工刚性和改善性住房需求，进一步优化我市住房公积金个人住房贷款中住房套数认定标准，现对《关于印发<云浮市住房公积金个人住房贷款管理办法>的通知》（云房金〔2021〕46号）（以下简称：《贷款管理办法》）部分条款作如下修订：
《贷款管理办法》第九条中的“公积金贷款中住房套数的认定，以购建房家庭名下实际拥有的成套住房数量合并计算”修订为“公积金贷款中住房套数的认定，以购建房家庭在我市不动产登记管理部门确定的房产套数为准”。

本通知自发文之日起施行，有效期至2026年5月31日，其他未涉及事项仍按原政策规定执行。
特此通知。

[image: image2.png]

                        云浮市住房公积金管理中心

2024年5月10日

公开方式：主动公开

	抄送：广东省住房和城乡建设厅住房公积金监管处、市中心各科（部）

	云浮市住房公积金管理中心综合科
	2024年5月10日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifyLiHtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QjEDQCD1QiTsNDD1MRzzPyEDKTIBQiDsLiICMzEBPiD0MDL0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFnwMib2KmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMdgs694p6u8ueB42LCs0sCPwCPvtKFwuivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsCWnad+tZt6+a2vtcy=6caPzLP7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCDwLC=vLib4MiD7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xMBzvMRzwLB=wLSnwNCn0MCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLB31NCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sLTTsLybsMDTsNSfsLSj7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOj0IRTUZUDMCPS=4LWkhcSAYRF4TLEUKVm=xJ2IxRDMoQkP2Z1Ila1MCa2UAXlghRFT4U0M3LmD3S2AFZCQqK0AlL2IkRmU5UEYJMmUydmk4XUkXRxsHbzw5bGYEakgKJ0gASz4QSTQEblv1XyQTP0H4S0QJRDQ3USUCK0f0LEQRbWH2dVoZdTrwQ2Q2KzTqaDoWSUAXVDgycFYyQR8OK18hZCjxLyf4Szf2TEQPSR7yVDo0M0ImYVQPTkEvaV4nNSQZZzEvZ2k5L2M5bCARdVInbT0WNWEmQT83PjIFXjXuYCUKSRsWbWczNTTyM1YwcFE5SV4rdUEPckIuP0oVZjH2cVkLMGYwTmAUYx8FMz8DK2QsYWEJTUkWSjsCRFMuSiI0P0jva0QYcjw1c1gBLUn3a2o5RyAOSCMmZj8hZy=qbTHqdTfwbVIBdWAxUT84cDUrcFcucz0SMUAnYGMSaEAUYi0tTGEPdDMTbzPwT10PNV0DbWcgRSAUSWALQCIzalXuTDcZYBsDaCgPRikzQSP8RGYLSCPyS0QrTEEkdTkwNFMJcUQlRiz8LigpaDIMMVbzciDyRWYtNFU1TWnwMT4kcEEPcEnuXUX8ckQTbV82NEkAaGgzSFIUbGEFRjMxUDsnRygtaUEgZGQxP1MTLycyZWIVL1cXLmbuVFcEKzcEXlwHUlw1dGQQbyE0NUoNPyUsdDEmcT0uQmQgSVsrM1wCcF34XyEAciMhcUoGcTTqPWolSRr4RzQPR0gSTGQNYU=3ZlwSRVMoRyEWTVgrSjEiQlI0cR8zcUcMXkDwNCQpTEc5M2ICK0QicWcAUDwKYzPydWMVMzTwbF4xLUgjL1wYTVkLX0kwRWoTUF4oQybzPSg3UTQ2SGcuLmAgS1kONWoAZDoUbjrvY1kVLCgtXmUTZGIqLWb0PiPvUGU0ZjTvLSQTLS0qMTgSVl8tYTMsa1cxQ2MWaCH8Xj0Tbz4TdjQ5bzUqTkQ1VCI4OWPyc1ECT0MGMVIpQTYPambyLjYIdDHwNDH2X2Yuayj2X1IUJzEgUmIxTFoTVSQQUlYRNCkuTWkDPxsRPSHxaUMCVW=xKyE0czgNUmUXOUUZQT4LQC0Ca1oNYSM4ZSMTOUDuUyIsYTEGNGoEUGAyQT0CbDUTVUQyQFswLijwUlMFNDEVJzj4Pi0oRFPzdl7xdmL8bxsMLlbxMU=4MzoVU0T8YzwZRjEmaWEIQSUEQU=8LkYkZ2TzUUAtJyzqSjEHZ2khYUgLZEQSOTz2TWYEM2IFSiQKUCcrVFEqJ0c5cCkOc2M5blItPiUAL2XzYSIsbmI3ZyQxYV0uSh8uLTvwb1j0RDgsNFwkT2oQPlwtL0InaWgXRGfyLDgzdmMtOWQwc14yaTM3aCbuX1UPPzUPSUgjXjQiTFDvUUQBa2gwViArakM0bTUCYjD3R1oYRCPvax8lQGMPQlkYPWQ4RCMUQDUANWQjRVnyYEAsZiTzdVoCNWAUQUU4RVoyaWAiLTghPVsRU1cTQEIRRzQRMGUPTS=udSTvMEQjUW=yQmc2aSAvRD4PNUEyTDo3Sl83NGYubVv2bj0PTyg4YGMrdUQycWYiaRrvcF0WLzEBZEfyNF8WTGgMXl8JRGcIYEQOczwmdTQNa0cJbUQOS2IPRj8xUG=yaWkAXmU2bUk1T1k2PjUUVFHxYGTqSDQWdD8sPT72L0jwdSfyPj0lQEMzRkImS0YGcVv4S0DycT0hLGEmazQLaiETNFQIJ0M2LWLqT0ESOSUxcjQxRD7wbzg3ZT8SLmQPdEL4X1U4cTETUBs1MSc2bFQTQk=waGDwTVb0ZlITVWgQaUEUa0QZPjkzRy=zUEAWZCP8ZigSZUIwcjn3NFbqaVH4b1sqLGMiTCcrYmLzZB8jclkAaFcSVDUzbS0TUEQvOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfwLC=

PAGE
2

[image: image3.png])